
WEB開催

森内 浩幸 先生
長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科 展開医療科学 小児科学 教授

HPVワクチン講演会 in群馬
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「HPVワクチン講演会 in群馬」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

日時

演 者

場 所

2021年11月4日（木）

滝沢 琢己 先生
群馬大学 大学院医学系研究科 小児科学 教授

座長

19:00 ～ 20:30

共催 群馬産科婦人科学会 / 群馬県産婦人科医会 / 群馬県小児科医会 / MSD株式会社

平川 隆史 先生
群馬大学 大学院医学系研究科 産科婦人科学 准教授

演 者

HPVワクチンの現状と今後の展望

今日の子宮頸癌治療
-根治性とQOL維持の両立を目指して-

○本講演会は講演・質疑ともにLIVE配信いたします。ご質問は質問チャットにて受け付けております。
○本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomのアプリケーションを使用しています。 事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。
※MacにはVeeva EngageのアプリケーションがございませんのでZoomアプリケーションでご参加ください。

○弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。

19:00～19:30

講 演 I

講 演 II
19:30～20:30

謹白

以下の単位を申請中です
 日本医師会生涯教育講座1.5単位
 日本産科婦人科学会研修出席単位10単位
 日本専門医機構学術集会参加単位1単位 産婦人科領域講習1単位
 日本産婦人科医会会員には研修シールが配布されます（こちらは群馬県内の先生方となります）

講演・質疑ともLive配信いたします。
ご視聴には事前登録が必要です。
弊社MRから登録のご案内をさせていただきます。


	スライド番号 1

